PAGE
2

ДУМА

Филоновского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
 от      «28» апреля 2011 г.                                                   №  19/80
Об исполнении  бюджета  Филоновского сельского поселения за 2010 год

Заслушав и обсудив информацию Главы Филоновского сельского поселения А.И. Саломатина об исполнении бюджета Филоновского сельского поселения за 2010  год,

Дума Филоновского сельского поселения р е ш и л а:
1. Утвердить  исполнение бюджета Филоновского сельского поселения за 2010 год по доходам в сумме 7233010,21 рублей и по расходам в сумме 7169662,81  рублей  профицит бюджета 63347,4 рубля.
2. Утвердить исполнение следующих показателей:                                                     доходов бюджета Филоновского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2010 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
    доходов бюджета Филоновского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов,   классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2010 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

      доходов от платных услуг, оказываемых бюджетными учреждениями Филоновского сельского поселения, средств от иной приносящей доход деятельности согласно приложению № 3 к настоящему решению;

исполнение по предоставлению муниципальных услуг бюджетными учреждениями  Филоновского сельского поселения в натуральных показателях  согласно приложению № 4 к настоящему решению.
расходов бюджета Филоновского сельского поселения   за 2010 год по разделам и подразделам функциональной классификации  согласно приложению № 5 к настоящему решению;
расходов бюджета  Филоновского сельского поселения  за 2010 год  по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 6 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Филоновского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2010 год согласно приложению № 7 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Филоновского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2010 год согласно приложению № 8 к настоящему решению;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Филоновского
сельского поселения ________________А.И. Саломатин